АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2018                          с.Бергуль                                    № 7

 Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений, на которых не распространяются  Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597  «О мероприятиях по реализации государственной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

   В соответствии со статьей 134 Трудового  кодекса Российской  Федерации, постановлением  Правительства Новосибирской области   от 27.12.2017  № 469-п «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников бюджетного сектора экономики  Новосибирской области, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в целях обеспечения повышения заработной платы работников муниципальных  учреждений Северного района Новосибирской области, администрация Бергульского  сельсовета  Северного   района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить (индексировать) с 1 января 2018 года на 4 процента фонды оплаты труда работников муниципальных учреждений администрации Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской области, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
2.Контроль  за настоящим  постановлением  оставляю  за  собой.

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного  района  Новосибирской  области                  И.А.Трофимов